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KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS, ( KGJK) në bazë të nenit 108 të Kushtetutës së Republikës së Kosovës, si dhe Ligjit nr. 03/L-223 për Këshillin Gjyqësor të Kosovës, Rregullores 09/2016 për Procedurat e Zgjedhjes, Emërimit, Vlerësimit, Pezullimit dhe Shkarkimit të Kryetarëve të Gjykatave dhe Gjyqtarëve Mbikëqyrës dhe Rregullores mbi Organizmin dhe Veprimtarinë e Këshillit Gjyqësor të Kosovës, në mbledhjen  e 196 –të të  mbajtur me 27 dhjetor2017, merr këtë:

V E N D I M

1. Këshilli Gjyqësor i Kosovës shpall konkurs për pozitën e gjyqtarëve mbikëqyrës për degët: Zubin Potok dhe Leposaviq.

1. Vendimi hyn në fuqi 27 dhjetor 2017.



		             Nehat IDRIZI,


                                                                        Kryesues i  Këshillit Gjyqësor të Kosovës 

Kopje e vendimit i dërgohet: 
 
· Gjykatave Themelore të degëve përkatëse
· Sekretariatit të KGJK-së 
· Arkivit 
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